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  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2020 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

    

 Programma 01 DIFESA DEL SUOLO      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

45.000,00 
681.729,81 

0,00 

0,00 
2.727,97 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

45.000,00 
684.457,78 

0,00 
 

       
Totale Programma 01 DIFESA DEL SUOLO residui presunti 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

   previsioni di competenza 681.729,81 2.727,97 0,00 684.457,78 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

TOTALE MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

residui presunti 46.946,09 0,00 0,00 46.946,09 

   previsioni di competenza 827.051,33 2.727,97 0,00 829.779,30 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 4.541.038,53 0,00 0,00 4.541.038,53 

   previsioni di competenza 21.493.821,96 2.727,97 0,00 21.496.549,93 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 4.541.038,53 0,00 0,00 4.541.038,53 

   previsioni di competenza 21.493.821,96 2.727,97 0,00 21.496.549,93 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00   
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  ENTRATE    

 
TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

      

TITOLO 04 ENTRATE IN CONTO CAPITALE     

 Tipologia 200 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti 
previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

758.507,83 
760.729,81 

0,00 

0,00 
2.727,97 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

758.507,83 
763.457,78 

0,00 
 

       
TOTALE TITOLO 04 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 758.507,83 0,00 0,00 758.507,83 

   previsioni di competenza 760.729,81 2.727,97 0,00 763.457,78 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 4.737.234,77 0,00 0,00 4.737.234,77 

   previsioni di competenza 21.493.821,96 2.727,97 0,00 21.496.549,93 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 4.737.234,77 0,00 0,00 4.737.234,77 

   previsioni di competenza 21.493.821,96 2.727,97 0,00 21.496.549,93 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 


